Câmara Municipal de Alvorada do Oeste

 Estado de Rondônia

REQUERIMENTO               N.º 002/CMAO ANO: 2026

AUTOR:  UELINTON DE OLIVEIRA ROSA          PARTIDO: UNIÃO BRASIL

ASSUNTO: Requer da Srª Vera Lúcia Quadros, Secretária Municipal de Saúde do

Município de Alvorada do Oeste, que envie ao poder Legislativo a relação

de gastos com manutenção na área da saúde no ano de 2025.

Exmº  Srº. Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste -RO

                             O Vereador que o Presente subscreve, no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas por Lei, Requer da Srª Vera Lúcia Quadros, Secretária

Municipal de Saúde do Município de Alvorada do Oeste, que envie ao poder Legislativo

a relação de gastos com manutenção na área da saúde e relatório técnico e financeiro

detalhados “Manutenção de Equipamentos Hospitalares e UBS”, no ano de 2025.

N. Termos,

P. Deferimentos.

                                           Plenário das Deliberações, 05 de fevereiro 2026.

.

_______________________________________

Uelinton de Oliveira Rosa

Vereador- UNIÃO BRASIL

	Estado de Rondônia